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BUZER Osłona klatki piersiowej Zbroja
Motocyklowa AlpineStars A-10 v2 Full
CZARNY Enduro

Cena 1 089,00 zł

Numer katalogowy 6700523-1431-

Kod EAN 8059347043418

EAN (GTIN) 8059347043418

Rodzaj Ochraniacze klatki piersiowej,
Ochraniacze na plecy, Zbroje

Model Alpinestars A-10 Roost Guard V2

Producent Alpinestars

Opis produktu

Alpinestars to renomowana, włoska marka produkująca wysokiej jakości sprzęt do sportów motorowych i outdoorowych,
znana głównie ze swojej odzieży ochronnej, butów, rękawic, kombinezonów i sprzętu do jazdy motocyklowej oraz z
innowacyjnych technologii, które integruje w swoich produktach, zapewniając użytkownikom maksymalną ochronę,
wygodę i wydajność.

Wiele produktów marki jest testowanych przez profesjonalnych zawodników sportów motorowych na najwyższym
poziomie konkurencji, co pozwala na ciągłe doskonalenie i ulepszanie produktów.
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OSŁONA KLATKI PIERSIOWEJ BUZER

ALPINESTARS A-10 V2 FULL CHEST

KOLOR :czarny
✅Buzer ALPINESTARS A-10 FULL CHEST dzięki rewolucyjnej konstrukcji oferuje ulepszoną wytrzymałość.

✅Specjalna konstrukcja ochraniaczy pozwoliła na zoptymalizowanie przepływu powietrza, a także zwiększenie
elastyczności przy jednoczesnej oszczędności wagi.

✅Certyfikowane ochraniacze zapewniają doskonałą odporność na uderzenia i sprawdzają się w każdych warunkach
terenowych

✅ Idealna do MX ENDURO CROSS ATV UTV
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✅Anatomicznie profilowana, hybrydowa struktura poliedralna

✅Wyprofilowana w sposób unikalny, ultralekka, o bardzo dobrym przewietrzaniu i podwójnej gęstości

✅Dopasowanie do indywidualnych potrzeb - odłączane przedłużenie ochrony na ramiona

✅Regulowane oraz szybko zdejmowane elastyczne paski, które pozwalają na swobodne dopasowanie się do ciała

✅Elastyczny ochraniacz klatki piersiowej dopasowuje się do kształtu klatki piersiowej Kompatybilny z BNS (Biomechanical
Neck Support) dzięki wyjmowanemu panelowi i elastycznym taśmom do ciągnięcia BNS.

✅Ochraniacz pleców posiada:

certyfikat CE zgodny z normą EN 1621-2: 2014 poziom 2.

certyfikat CE zgodny z EN 1621_3: 2018 poziom 2 typ A.

certyfikat CE zgodny z normą EN 1621-1: 2012 poziom 1 typ A.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR BUZER: XS/S , M/L , XL/XXL
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